
 Liceo Classico e Scientifico Statale "Silvio Pellico - Giuseppe Peano" 
 corso Giolitti 11, 12100 Cuneo - tel. 0171 692906 – c.f. 80009910045 - CNPS02000N 
 liceocuneo.it - info@liceocuneo.it - cnps02000n@pec.istruzione.it 
 Sezione staccata: Via Massimo D'Azeglio, 8 - 12100 Cuneo 

 

         All’albo online 

         All’amministrazione trasparente 

         Agli Atti 

 

Oggetto: nomina commissione di valutazione delle istanze relative alla procedura di selezione per il 
reclutamento di un ESPERTO REGISTA TEATRALE PER IL PROGETTO “RENCONTRES THEATRALES JEAN 
COCTEAU: CAP D’AIL” A.S. 2023/2024  

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

 

Visto l’avviso prot. n.213 del 13/01/2024 relativo alla procedura di selezione per l’individuazione di un 
ESPERTO REGISTA TEATRALE PER IL PROGETTO “RENCONTRES THEATRALES JEAN COCTEAU: CAP D’AIL” A.S. 
2023/2024 

Visto il Regolamento recante la disciplina per il conferimento di incarichi di collaborazione ai sensi dell’art. 7 
c. 6 del D.Lgs 165/2001 e per il conferimento di contratti di prestazione d’opera per l’arricchimento 
dell’offerta formativa ai sensi del D.I. 129/2018; 

Vista la necessità di nominare una Commissione di valutazione delle istanze pervenute 

DECRETA 

L’istituzione della Commissione preposta alla valutazione delle candidature dell’avviso prot. 213 del 
13/01/2024 così costituita: 

- Alessandro Parola – Dirigente Scolastico Liceo Classico e Scientifico Statale “S. Pellico – G. Peano” di 
Cuneo 

- Foglino Andreina – docente di francese in servizio presso il Liceo Classico e Scientifico Statale “S. 
Pellico – G. Peano” di Cuneo 

- Nadia Rinaudo – Direttore dei servizi generali e amministrativi del Liceo Classico e Scientifico 
Statale “S. Pellico – G. Peano” di Cuneo 

 

 

Il Dirigente Scolastico 
Dott. Alessandro Parola 

(Documento informatico firmato digitalmente 
ai sensi del D.Lgs 82/2005 s.m.i. e norme collegate) 
 

 

Rif. Luisa Lapice 




		2024-02-01T10:18:59+0100
	ALESSANDRO PAROLA




